descendat, et non se ex eo quod habet erigat, A
 id quiddam habet his etiam qui illud non habent
 predicando libenter impendat. Quid vero in cocco
 s tincto, nisi charitatis virtus exprimitur? Quæ
 coccus bis tinctus dicitur, quia charitas per flammam
 ncti amoris accensa, duobus exhiberi præceptis
 betur, id est Dei et dilectione proximi. Bis tinctus
 go coccus est charitas duplici præcepto formata,
 sic diligatur Deus, ne deseratur proximus, sic
 ligatur proximus, ne contemnatur Deus. In hac
 go flamma, quæ vaccam vorat, cedrum, hyssopum,
 s tinctum coccum sacerdos mittit. Omnes enim,
 si in Christo credimus, sacerdotes sumus. Unde
 riptum est: *Vos autem genus electum, regale sa-*
rdotium (I Pet. II). Sed quiddam per contempla-
 nis alta sentimus, quiddam per mansuetudinem B
 militatis, quiddam per ignem charitatis exhibe-
 us, in spiritu passionis Dominicæ tingere debe-
 us, ut omne quod in nobis est, illum imitetur a
 o est. Nam si extra imitationem passionis ejus
 quid agimus, non tam virtutem, quam vitium agi-
 us. Mittatur ergo in flammam, quæ vaccam vorat
 drus, id est perseverantia atque altitudo contem-
 tionis nostræ, comburatur igne passionis Domi-
 cæ. Mittatur in flammam, quæ vaccam vorat hys-
 pus, id est humilitas cordis nostri veritatem man-
 etudinis, ex admistione Dominicæ passionis trahat.
 ttatur in flammam, quæ vaccam vorat bis tinctus
 coccus, id est charitas, quæ nos ad amandum Deum
 proximum excitet, assidue nos contemplari pas-
 nem Dominicam compellat, ut in ipsa discat C
 era recta quæ faciat. Potest tamen etiam aliter
 telligi, ut per cedrum significetur spes, quæ alta
 petit; per hyssopum vero, quæ etiam calore suo
 machi immunditiam purgat, significatur fides,
 æ in imis adversa æquanimiter tolerat, ut quod
 anteactis peccatis contractum fuerat, mundet.
 er coccum quoque, ut dictum est, exprimitur cha-
 tas. Unusquisque nostrum igitur in flamma, quæ
 vaccam vorat, cedrum, hyssopum, coccum bis tin-
 tum mittat, id est, in sacrificium passionis Domi-
 cæ spem, fidem, charitatem exhibeat, ne passio-
 em Redemptoris sui sine causa audiat si non ad
 ee etiam opera necessario subjungat. De quibus
 ibus Paulus apostolus dicit: *Nunc autem manet*
des, spes, charitas; major autem his est charitas
(I Cor. XIII). Unde et hic coccus extrema ponitur,
 ia videlicet fide, spe completa, cum ad æternam
 trium venimus, sola in nobis charitas ad ultimum
 multiplicabitur. Potest iste sacerdos vel is qui vaccæ
 rnes, pellem, sanguinem, finem comburit, ordinem
 daici sacerdotii cum supposita plebe in nece Domi-
 consentientis signare. Unde et adhuc apte subjun-
 tur. Et tunc demum lotis vestibibus et corpore suo, re-
 rtetur in castra, commaculatusque erit usque ad
 speram. Quid enim per vesperam, nisi finem mundi
 cipimus? Et sacerdos iste, vel qui vaccæ igni tradit,
 est Judaicus populus, immundus est usque ad vespem,
 quia usque ad finem mundi infidelis remanet. Sed